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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Tarım ve Orman Bakanı Sayın İbrahim Yumaklı tarafından yazılı olarak

yanıtlanması için gereğini arz ederim.
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12.10.2024 tarihinde Çanakkale’nin Biga ilçesinde etkili olan şiddetli rüzgâr, sağanak yağış ve dolu

felaketi ilçede birçok yerleşim biriminde ciddi kayıplara neden olmuştur. Ceviz büyüklüğünde

yağan dolu ilçede hayatı felç etmiştir. Biga'nın Karacaali, Kayapmar, Bekirli, Ayıtdere, Otlukdere,

Kemer, Değirmencik, Güleçköy, Adliyeköy, Yeniçiftlik, Tokatkırı, Hacıhüseyinyaylası, Kocagür,

Örtülüce, Çmarköprü, Çeşrnealtı, Bozlar, Sığırcık, Gerlengeç, Sinekçi, Güvemalan, Şirinköy,

Aşağıdemirci, Eğridere, Kanibey ve Osmaniye köyleri ile Karabiga ve Gümüşçay beldeleri olmak
üzere iki belde ve 26 köyümüzde olumsuz hava koşulları sebebiyle özellikle meyve-sebze bahçeleri

başta olmak üzere, çeltik ekili tarım arazilerinde ve evlerin çatılarında büyük hasar oluşmuştur.

Dolunun etkili olduğu bölge tarımsal üretim açısından Türkiye'nin önemli bölgelerindendir.

Yaklaşık 100 bin dekar alanda yaygın olarak çeltik üretimi yapılmakla birlikte meyve ve
sebzecilikte ilçemizin en önemli geçim kaynaklarındandır. Felaketin etkilediği köy ve

beldelerimizde yetkililerin inceleme yaptığı ifade edilmektedir.

Buna ilişkin olarak;

1. 12.10.2024 tarihinde gerçekleşen dolu afetinden sonra afetten etkilenen köy ve beldelerimizde

hasar tespit çalışmaları tamamlanmış mıdır?

2. Söz konusu şiddetli rüzgâr, sağanak yağış ve dolu felaketinden etkilenen meyve-sebze bahçeleri

başta olmak üzere, çeltik ekili tarım arazileri de dahil toplam kaç dekar alanda hasar

gerçekleşmiştir? Toplam kaç üretici söz konusu felaketten etkilenmiştir? Bahsi geçen 26 köy ve 2

beldemizdeki üretim alanlarından kaçı için tarım sigortası yaptırılmıştır? Bahçe ve tarlaların kaç

dekarı TARSİM kapsamında sigortalıdır?

3. Çeltik hasadı henüz tamamlanmamışken gelen bu felaket ile çiftçinin ürününün neredeyse

tamamının helak olduğu ifade edilmektedir. Çeltik ekili alanlardaki rekolte kaybının oranı nasıl

gerçekleşmiştir?

4. Sektörünün sürdürülebilirliğini sağlamak, gıda arz güvenliğini riske etmemek ve üretim

zincirinde aksamalara neden olmamak, üreticilerin ayakta kalmasını temin etmek maksadıyla

felaketten etkilenen köy ve beldelerimiz için ne gibi tedbirlerin hayata geçirilmesi planlanmaktadır?

5. Çanakkale’nin Biga ilçesinde etkili olan şiddetli rüzgâr, sağanak yağış ve dolunun yol açtığı

felaketten ekili ve dikili arazisi, ürünü, tarım araç ve gereçleri zarar gören üreticilerin, tarım

sigortası yaptırıp yaptırmadıklarına bakılmaksızın kayıplarının karşılanması için Bakanlığınızca

yürütülen bir çalışma bulunmakta mıdır? T.C. Ziraat Bankası A.Ş. ve Tarım Kredi

Kooperatiflerinden kullancilkları kredilerde bir erteleme olacak mıdır? Felaketten etkilenen

yerleşim birimlerinin ve tarım arazilerinin olduğu alanı ‘Afet Bölgesi’ ilan etmeyi planlıyor
musunuz?


